FUNDAÇÃO UNIRG
Centro Administrativo da Fundação UnirG

Av. Pará, 2432, Eng. Waldir Lins II, Gurupi/TO
CEP: 77423-250      Fone: (63) 3612-7704

   fies@unirg.edu.br

UNIVERSIDADE DE GURUPI - FUNDAÇÃO UNIRG
PROGRAMA DE CRÉDITO EDUCATIVO – CREDIUNIRG PLUS

EDITAL Nº 001/2024 – CREDIUNIRG PLUS 2024/1
RESULTADO PRELIMINAR

A  VICE-PRESIDENTE  DA  COMISSÃO  DE  SELEÇÃO,  AVALIAÇÃO  E
ACOMPANHAMENTO – CREDIUNIRG PLUS, no uso de suas atribuições legais, com fulcro na Portaria da

Presidência da Comissão Fundação UnirG n° 1977/2023 e do Edital de Adesão nº. 008/2023 e demais retificações,

torna  público  o  Resultado  das  avaliações  socioeconômicas  do  GRUPO  03, consoante  a  Ata  de  reunião  nº

002/2024 da Comissão de Seleção, Avaliação e Acompanhamento – CREDIUNIRG.

RESULTADO

Acadêmico (a) Curso Situação

01 Arthur Souza Fassina Odontologia Deferido

02 Giselly Dutra Barros Psicologia Deferido

03 Itálo Milhomens da Silva Odontologia Deferido

04 Luciana da Silva Sousa Psicologia Deferido

05 Paula de Carvalho Soares Psicologia Deferido

06 Sara Andrade Ferreira Psicologia Deferido

07 Vitória Ferreira dos Santos Psicologia Deferido

08 Vtória Kelle Castelo Branco Lima Psicologia Deferido
[[[[[[[[[[[[[[[[[[

Gurupi/TO, 12 de abril de 2024.

Neureny Martins dos Santos Silva,
Vice-Presidente da Comissão de Seleção, Avaliação e Acompanhamento –

CREDIUNIRG PLUS
Portaria nº 1977/2023

Pág. 1/1